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Sistema de
Abastecimientos

1

96560 - BADEREY SOCIEDAD ANONIMA

96560 - BADEREY SOCIEDAD ANONIMA
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96560 - BADEREY SOCIEDAD ANONIMA

LIMPIEZA DE COLECTOR

TAPA DE HORMIGON

COLOCACION DE TAPA Y/O MARCO DE HORMIGON

INSPECCION TELEVISADA DE COLECTOR

DESOBTRUCCION DE CONEXIONES (DCN)

LIMPIEZA DE COLECTOR INTERNO - LCI

INSPECCION TELEVISADA DE CONEXION

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

278000

169000

299000

299000

278000

278000

299000

     1,677,500.00

       228,750.00

       198,250.00

       244,000.00

     1,220,000.00

     2,745,000.00

       183,000.00

Cant. Adjudicada

250 M3 DE MATERIAL EXTRA

75

25 -----

50 -----

200 -----

250 -----

50

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

LICITACION ABREVIADA 358160 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 6710

$ 3050

$ 7930

$ 4880

$ 6100

$ 10980

$ 3660

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

96560 - BADEREY SOCIEDAD ANONIMA $ 6,496,500.00

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

$

$

$

Divisa

$ 6,496,500.00Importes (Imp. Incluido)

GUSTAVO CABRERA

Firma Electronica

ORDENADOR: 


